UBND TỈNH BÀ RỊA – VŨNG TÀU CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:          /SKHCN-TĐC Bà Rịa - Vũng Tàu, ngày      tháng      năm 2021

V/v cung cấp thông tin triển khai

hỗ trợ chuyển đổi số cho doanh nghiệp

trên địa bàn tỉnh

Kính gửi: Quý tổ chức, doanh nghiệp.

Sở Khoa học và Công nghệ nhận được Công văn số 2191/SKHĐT-DN ngày

07/7/2021 của Sở Kế hoạch và Đầu tư V/v cung cấp thông tin triển khai hỗ trợ chuyển

đổi số cho doanh nghiệp trên địa bàn tỉnh,

Chương trình hỗ trợ doanh nghiệp chuyển đổi số giai đoạn 2021-2025, mục tiêu

hỗ trợ thúc đẩy chuyển đổi số trong doanh nghiệp thông qua tích hợp, áp dụng công nghệ

số để nâng cao hiệu quả hoạt động sản xuất kinh doanh, nâng cao năng lực và lợi thế

cạnh tranh, tạo ra các giá trị mới cho doanh nghiệp.

Nhằm lan tỏa và nâng cao nhận thức cho cộng đồng doanh nghiệp, hợp tác xã, hộ

kinh doanh cá thể về chuyển đổi số, Sở Khoa học và Công nghệ thông báo về thông tin

triển khai hỗ trợ chuyển đổi số cho doanh nghiệp trên địa bàn tỉnh đến các Quý tổ chức,

doanh nghiệp như sau:

- Tài liệu Hướng dẫn chuyển đổi số cho doanh nghiệp Việt Nam tại địa chỉ:

https://ebook.business.gov.vn. (Nội dung cung cấp kiến thức, lộ trình và chỉ dẫn giải

pháp công nghệ chuyển đổi số cho doanh nghiệp, đặc biệt là doanh nghiệp nhỏ và vừa);

- Các hoạt động của Chương trình được công bố công khai và rộng rãi tại Cổng

thông tin tại địa chỉ: http://digital.business.gov.vn ; và trang Facebook của Chương trình:

http://Facebook.com/chuyendoisodn/ .

Sở Khoa học và Công nghệ kính gửi đến các Quý tổ chức, doanh nghiệp trên địa

bàn tỉnh được biết, nghiên cứu tham gia.

Trân trọng./.

Nơi nhận:  KT. GIÁM ĐỐC

- Như trên;  PHÓ GIÁM ĐỐC
- GĐ Sở KH&CN (b/c);
- Trung tâm TT&UD KH&CN (đăng website);

- Lưu: VT, TĐC.

 Trần Duy Tâm Thanh

http://digital.business.gov.vn/
http://facebook.com/chuyendoisodn/

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-16T17:19:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Duy Tâm Thanh<thanhtdt@sokhcn.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-18T17:54:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu<sokhcn@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-18T17:54:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu<sokhcn@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-18T17:54:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu<sokhcn@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-18T17:54:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu<sokhcn@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!